证券代码：603228        证券简称：景旺电子        公告编号：2024-109

债券代码：113669        债券简称：景 23 转债

深圳市景旺电子股份有限公司

关于股权激励计划部分股票期权注销完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

深圳市景旺电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 8 月 29 日召

开了第四届董事会第二十三次会议和第四届监事会第十四次会议，审议通过了

《关于回购注销部分限制性股票及注销部分股票期权的议案》，根据公司《深圳

市景旺电子股份有限公司 2024 年股票期权与限制性股票激励计划》（以下简称

“《激励计划》”）的相关规定，因存在部分激励对象离职的情形，公司拟对触

发回购情形的 92,600 股限制性股票回购注销和 114,400 份股票期权进行注销。其

中，回购注销已授予但尚未解除限售的限制性股票 92,600 股，注销已授予但尚

未行权的股票期权 114,400 份。具体内容详见公司 2024 年 8 月 31 日披露在上海

证券交易所网站(www.sse.com.cn)及指定信息披露媒体上的《景旺电子关于回购

注销部分限制性股票及注销部分股票期权的公告》（公告编号：2024-092）。

公司已向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提交了注销上述股票

期权的申请，经中国证券登记结算有限责任公司上海分公司审核确认，上述激励

计划 114,400 份股票期权的注销业务已于 2024 年 11 月 29 日办理完毕。

本次注销部分股票期权事项符合《上市公司股权激励管理办法》和《激励计

划》的相关规定，不会影响公司股本结构，不会对公司的财务状况和经营成果产

生实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职及稳定性。公司管理团队将

继续认真履行工作职责，努力为股东创造价值。

特此公告。

深圳市景旺电子股份有限公司董事会

2024 年 11 月 30 日